


SUSIPAŽINKIME
Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka

MANO VARDAS ODETA.
MANĘS GALI KLAUSTI VISKO.

MANO VARDAS MILDA.
MĖGSTU SKAITYTI KNYGAS IR 

GLOSTYTI KATES.

MANO VARDAS DAIVA.
MĖGSTU LEDUS IR
KLASIKINĘ MUZIKĄ

MANO VARDAS GINA.
MĖGSTU LANKYTIS MUZIEJUOSE IR 

EKSKURSIJOSE.

MANO VARDAS DAIVA.
PATINKA JŪRA, STALO ŽAIDIMAI, 

KNYGOS IR PAVASARIS.



EISIU Į VILNIAUS APSKRITIES ADOMO
MICKEVIČIAUS VIEŠĄJĄ BIBLIOTEKĄ



ČIA MANO BIBLIOTEKA.

2



BIBLIOTEKOJE GALIU LANKYTIS:
I-VI NUO 11.00 IKI 19.00 VAL.,

SEKMADIENĮ BIBLIOTEKA 
NEDIRBA.

3



PRO ČIA GALIU ĮEITI Į 
BIBLIOTEKOS VIDINĮ KIEMĄ,

TEN BUS ĮĖJIMAS Į
BIBLIOTEKOS VAIKŲ 

LITERATŪROS SKYRIŲ.

4



PRO ŠIAS DURIS GALIU
EITI Į BIBLIOTEKĄ.

Į BIBLIOTEKĄ ĮEISIU
PRO DVEJAS DURIS.

5



ŠIE VARTELIAI GALI SKLEISTI 
GARSĄ IR RAUDONOS SPALVOS 

ŠVIESĄ. JEI JIE PYPSI, TAI REIŠKIA, 
KAD ŽMOGUS UŽMIRŠO 
UŽREGISTRUOTI KNYGĄ.

AŠ NEBIJOSIU IR EISIU TOLIAU.

6



ŠIAIS LAIPTELIAIS GALIU
UŽLIPTI Į SUAUGUSIŲJŲ 
LITERATŪROS SKYRIŲ.

7



JEI TURIU KLAUSIMŲ,
GALIU PASKAMBINTI

TEL. 852616763 IR PAKALBĖTI
SU BIBLIOTEKOS DARBUOTOJA 

ARBA PARAŠYTI ŽINUTĘ
EL. PAŠTU VAIKAI@AMB.LT

8



ČIA YRA REGISTRATŪRA,
KURIOJE DIRBANTI DARBUOTOJA 

SUTEIKIA REIKALINGĄ 
INFORMACIJĄ, REGISTRUOJA 

NAUJUS SKAITYTOJUS.

9



AŠ ESU BIBLIOTEKOS 
DARBUOTOJA, GALIU ATSAKYTI

Į TAU RŪPIMUS KLAUSIMUS
IR PADĖTI SURASTI
REIKIAMĄ KNYGĄ. 

10



BIBLIOTEKOS DARBUOTOJAI
TURI TOKIAS KORTELES.

11



ČIA TUALETAS.

12



ČIA GALIU
NUSIPLAUTI RANKAS.

13



ČIA GALIU RAMIAI
PASKAITYTI KNYGĄ

ARBA ŽURNALĄ. 

14



KARTAIS GALI BŪTI
DAUG TRIUKŠMO.
JEI TAIP ATSITIKTŲ,

GALIU PASIKALBĖTI SU 
BIBLIOTEKOS DARBUOTOJU, 

NUEITI Į RAMESNĘ VIETĄ, 
PASINAUDOTI GARSĄ 

SLOPINANČIOMIS AUSINĖMIS.

15



JEI PAVARGAU ARBA
NORIU PABŪTI TYLIAI

IR NUSIRAMINTI,
GALIU PASĖDĖTI TYLOJE. 

16



BIBLIOTEKOJE GALIU 
PASISKOLINTI KNYGĄ
IR NEŠTIS JĄ NAMO.

17



JEI NORIU PASISKOLINTI KNYGĄ, 
PAKALBĖSIU SU

BIBLIOTEKOS DARBUOTOJU.

18



ČIA YRA BIBLIOTEKOS
ŽAIDIMŲ ERDVĖ,
ČIA GALIU ŽAISTI
STALO ŽAIDIMUS.

19



GALĖSIU PASINAUDOTI
ŠIUO KNYGŲ IŠDAVIMO

IR GRĄŽINIMO APARATU.
KAIP JUO NAUDOTIS,

MAN PAAIŠKINS
BIBLIOTEKOS DARBUOTOJA. 

20



JEI NORIU, GALIU
NAUDOTIS KOMPIUTERIU.

GALIU SKAITYTI, ŽAISTI 
KOMPIUTERINIUS ŽAIDIMUS, 

ŽIŪRĖTI VAIZDO ĮRAŠUS. 
KOMPIUTERINIUS ŽAIDIMUS 

ŽAISTI GALĖSIU VIENĄ VALANDĄ. 

21



NAUDODAMASIS TOKIU 
SKAITYTOJO BILIETU

GALĖSIU PASISKOLINTI KNYGŲ
IŠ BIBLIOTEKOS. 

22



PRO ŠIAS DURIS
IŠEINU IŠ BIBLIOTEKOS

IR NETRUKUS GRĮŠIU VĖL.

23



ČIA YRA IŠĖJIMAS
IŠ VIDINIO KIEMO. 

24


